
Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing
60 METRES LLISOS SUB12 MASCULÍ
CL 93003 BACH LLORENTE, GENIS 12 ACE Riudellots
CL 94272 BALDA ORTEGO, JAN 11 CA Laietania
CL 93645 BARCELO MARTINEZ, NICOLAS 11 Muntanyenc S.Cugat
CL 9082 BARRIS HOMAR, MARC 12 Andorra At.
CL 2783 CALDERON NEME, JUAN ANDRES 11 UA Rubí
CL 1099 CASTELLS SOLE, RAMON 12 CA Terres de l´Ebre
CL 8103 COLAIANNI , DIEGO 11 CA Molins
CT 608 CUTANDA DOMENECH, ROGER 11 CA Terres de l´Ebre
CL 6143 DECLARA , ASIER 12 Pratenc AA
CL 92729 FORNER TARAZAGA, DAVID 11 CA Terres de l´Ebre
CL 91765 GARRIDO GARCIA, PAU 12 Martorell AC
CL 89316 GOMEZ PAEZ, YAGO 11 Martorell AC
CL 4131 GOMEZ TERRON, HUGO 12 Martorell AC
CL 4038 GRATACÓS DE ROS, EDUARDO 11 Viaro CE
CL 94099 GUELL RUIZ, MANEL 12 CA Granollers
CL 96120 JOVER FORTUÑO, ALEX 11 CA Terres de Ponent
CL 95587 LEONARTE RAMONET, ARNAU 11 Avinent Manresa
CL 8834 LORENTE PÉREZ, VICTOR 11 CE Penedès
CL 9146 MARTIN GUITART, ROC 12 Andorra At.
CL 95256 MORA ROLDAN, ALEX 12 Avinent Manresa
CL 1143 MORENO ROMEU, ALBERT 12 CE Penedès
CL 94046 OBRO IYAMU, JEREMIAH 11 CG Tarragona
CL 8351 POVEA SERRANO, HUGO 11 CA Laietania
CL 90953 PRADOS MOLINA, XAVI 11 CA Canovelles
CL 4364 RILLO ZARAGOZA, JAN 11 CA Cambrils
CL 3585 ROYO ALVAREZ, BERNAT KONE 11 CE Universitari
CL 91758 SAENZ RODRIGUEZ, ENEKO 12 Martorell AC
CL 95470 SALCES SARRATE, RODRIGO 11 CE Penedès
CL 572 SAMSO RUIZ, MARCEL 11 CA Granollers
CL 92439 SEGURA BUENO, CARLOS 11 CA Sant Just
CL 803 SORIA SALAT, ARITZ 11 CE Penedès

LLISTAT DEFINITIU



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

600 METRES LLISOS SUB12 MASCULÍ
CL 93645 BARCELO MARTINEZ, NICOLAS 11 Muntanyenc S.Cugat
CL 337 CAROL GAYA, JOAN 12 AEA Ventallo
CL 93165 CASQUET BILURBINA, MIQUEL 11 AA Catalunya
CL 94924 CAVERO GACIA, BERNAT 11 JA Sabadell
CL 93097 CUENCA ORTEGA, HUGO 11 CA Viladecans
CL 4397 DIAZ CRISTINO, HUGO 12 CA Tarragona
CL 79 DIES VILLARUBIA, ARAN 12 AA Catalunya
CL 2948 EL HOUDIFI EL HARRAK, AYOUB 11 GA Lluïsos Mataro
CL 93257 ESCRIBANO CORTES, DAVID 11 CA Mollet
CL 83790 FERNANDEZ SERRANO, POL 11 Avinent Manresa
CL 1825 GALLARDO HAUDEBERT, HUGO 11 Avinent Manresa
CL 95728 GALTES ROMERO, ALBERT 11 CA Sant Just
CL 1930 GARCIA SALMERON, IVAN 11 CA Mollet
CL 93525 GOMEZ SUNYER, GUILLEM 11 Cornellà At.
CL 91345 HERRERA MENDOZA, OLIVER 11 UA Terrassa
CL 8834 LORENTE PÉREZ, VICTOR 11 CE Penedès
CL 22 MASIP MARTINEZ, ADRIA 12 CG Tarragona
CL 90273 MIRON RODRIGUEZ, PAU 11 CA Granollers
CL 6835 MONTSERRAT MACIÀ, ÈRIC 11 Pedala.cat
CL 1143 MORENO ROMEU, ALBERT 12 CE Penedès
CL 905 PAMIES MIRO, NIL 12 CA Tarragona
CL 4041 PERA FERNÁNDEZ, JORDI 12 Viaro CE
CL 84 PERALTA BUJ, MARCEL 12 AA Catalunya
CL 90953 PRADOS MOLINA, XAVI 11 CA Canovelles
CL 92884 PUIG FINAZZI, ALEIX 11 GEiE Gironí
CL 94330 ROCA SERRES, ALEIX 11 CA Ascó 
CL 3243 SELLARES FUSTE, MARÇAL 12 CA Cardedeu
CL 94414 SINFREU NIUBO, MARÇAL 11 CA Tarragona
CL 94047 STOUTI SAIDI, YOUNESS 11 CG Tarragona
CL 1363 SUNYER ESONO, MIQUEL 11 CA Canaletes



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

2000 METRES LLISOS SUB12 MASCULÍ
CL 5799 BOIXAREU MOR, IGNASI 11 CA Canovelles
CL 4754 CASANOVA ROS, IKER 12 Martorell AC
CL 4232 CASTELLANOS YANES, ALEX 12 CA Castellar
CL 3527 COSTA GONZALEZ, GERARD 11 CE Cassanenca
CT 609 CUGAT MONTESO, ARNAU 11 CA Terres de l´Ebre
CL 79 DIES VILLARUBIA, ARAN 12 AA Catalunya
CL 92729 FORNER TARAZAGA, DAVID 11 CA Terres de l´Ebre
CL 92730 FORNER TARAZAGA, ROGER 11 CA Terres de l´Ebre
CL 92776 GAGO QUEVEDO, NICO 11 AA Catalunya
CL 87568 GARCIA VERCHER, MARTI 11 FACVAC Valls
CL 7157 GÓMEZ VIDAL, NIL 12 CA Laietania
CL 6737 GONZALEZ HERNANDEZ, JOAN 11 CA Canaletes
CL 1823 HUCH CORDERO, ORIOL 12 Avinent Manresa
CL 93750 LOPEZ SERRANO, ROC 12 UA Barberà
CL 6759 MARCOS GONZALEZ, ALBERT 11 INDEPENDIENTE
CL 92371 MARTIN LAVADO, RICARD 12 GA Lluïsos Mataro
CL 8932 MIGUEL BALAUDER, ORIOL 12 FACVAC Valls
CL 95940 MONTESINOS SALAS, MAX 12 Muntanyenc S.Cugat
CL 2522 PARDO UROZ, MIGUEL ANGEL 11 CA Sant Andreu Barca
CL 84 PERALTA BUJ, MARCEL 12 AA Catalunya
CL 1416 PONT MIR, GERARD 12 CA Igualada
CL 94514 RODRIGUEZ GUIXA, HUGO 12 CA Palafolls
CL 5497 RODRIGUEZ MOLINA, ARAN 11 Cornellà At.
CL 572 SAMSO RUIZ, MARCEL 11 CA Granollers
CL 1324 SEGU FRANCH, OLEGUER 11 CA La Pobla de Segur
CL 1363 SUNYER ESONO, MIQUEL 11 CA Canaletes
CL 83977 VALLS ESTAÑOL, POL 11 ACE Riudellots
CL 93845 VILCHEZ DAVILA, DANY MARC 11 CA Nou Barris
CL 85143 YERGA CHAVES, POL 12 CN Reus Ploms



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

60 METRES TANQUES SUB12 MASCULÍ
CL 94272 BALDA ORTEGO, JAN 11 CA Laietania
CL 93593 BALLART CORRETJA, GUILLEM 11 CA Vic
CL 1136 CABAU PRADERA, DANIEL 12 CA Cambrils
CL 93740 CARBONELL GARCIA, XAVIER 11 UA Barberà
CL 1099 CASTELLS SOLE, RAMON 12 CA Terres de l´Ebre
CL 8103 COLAIANNI , DIEGO 11 CA Molins
CL 93402 CUEVAS AIMAR, TOMAS 12 UGE Badalona
CL 2948 EL HOUDIFI EL HARRAK, AYOUB 11 GA Lluïsos Mataro
CL 93257 ESCRIBANO CORTES, DAVID 11 CA Mollet
CL 9075 FOSCH LOP, GERAI 12 UA Montsià
CL 6737 GONZALEZ HERNANDEZ, JOAN 11 CA Canaletes
CL 94979 GRILLO SAMPOLSKI, JON 11 Martorell AC
CL 91345 HERRERA MENDOZA, OLIVER 11 UA Terrassa
CL 96120 JOVER FORTUÑO, ALEX 11 CA Terres de Ponent
CL 4365 LLORENTE RAMOS, DÍDAC 12 CA Cambrils
CL 3980 MARTÍNEZ ALBEROLA, OLEG 11 JA Sabadell
CL 3883 MEDINA MORENO, BIEL 12 U Colomenca At.
CL 94046 OBRO IYAMU, JEREMIAH 11 CG Tarragona
CL 2522 PARDO UROZ, MIGUEL ANGEL 11 CA Sant Andreu Barca
CL 145 PARRA ORTIZ, GERARD 11 UGE Badalona
CL 1416 PONT MIR, GERARD 12 CA Igualada
CL 5491 PRIETO GONZALEZ, ELIAS 12 Cornellà At.
CL 84181 RAMON CAPEL, ANDER 11 UA Barberà
CL 4364 RILLO ZARAGOZA, JAN 11 CA Cambrils
CL 7773 ROJO CALDITO, IAN 11 CA Igualada
CL 3585 ROYO ALVAREZ, BERNAT KONE 11 CE Universitari
CL 85441 RUIZ DELSOL, DAVID 11 Dinami-k CA Vilanova
CL 4311 SAEZ , NICOLAS 11 Pratenc AA
CL 92091 SANCHEZ GARCIA, ALVARO 11 U Colomenca At.
CL 6256 SANCHEZ ROJANO, MARIO 11 L'Hospitalet At.
CL 92026 TIMONEDA GARCIA, DIDAC 11 U Colomenca At.



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

SALT D'ALÇADA SUB12 MASCULÍ
CL 2778 AKDIM OUBAALI, ZAID 12 UA Rubí
CL 446 BLUM ERCORECA, IZAN 12 CA Vic
CL 4112 CENTELLAS BUENO, GUILLEM 12 Avinent Manresa
CT 1334 DANIELS LUQUE, JAHLEEL 11 UA Rubí
CL 2525 FERNANDEZ NAVARRO, NIL 12 CA Sant Andreu Barca
CL 83790 FERNANDEZ SERRANO, POL 11 Avinent Manresa
CL 1930 GARCIA SALMERON, IVAN 11 CA Mollet
CL 89005 GUIRADO FARRAS, ARNAU 11 Martorell AC
CL 90142 HERNANDEZ RAYA, ATILA 12 Cornellà At.
CL 4365 LLORENTE RAMOS, DÍDAC 12 CA Cambrils
CL 96310 MASCARO NAVARRO, FERRAN 12 Runners El Vendrell
CL 94546 MATE GRAS, ENZO 11 CA Cambrils
CL 5296 PALOMAR PI, KOEN 11 CA Sant Just
CL 94821 ROCAS GARCIA, ALEX 11 AA Catalunya
CL 1786 ROSAURA VILAMALA, PEP 12 CA Vic
CL 4763 SAKAI MORENO, SHINGO 11 L'Hospitalet At.
CL 92026 TIMONEDA GARCIA, DIDAC 11 U Colomenca At.



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

SALT AMB PERXA SUB12 MASCULÍ
CL 93593 BALLART CORRETJA, GUILLEM 11 CA Vic
CL 4112 CENTELLAS BUENO, GUILLEM 12 Avinent Manresa
CL 93402 CUEVAS AIMAR, TOMAS 12 UGE Badalona
CL 95646 DELGADO LOZANO, ARNAU 11 Avinent Manresa
CL 309 GALAN JIMENEZ, RUBEN 12 Pratenc AA
CL 7572 GONZALEZ CARREÑO, ANIOL 11 UGE Badalona
CL 94546 MATE GRAS, ENZO 11 CA Cambrils
CL 4723 MONTSERRAT BOSCH, OT 11 CA Granollers
CL 5232 MORENO BAYO, FERNANDO 11 AA Catalunya
CL 95713 PAEZ DUEÑAS, ALAN 11 UA Barberà
CL 5296 PALOMAR PI, KOEN 11 CA Sant Just
CL 96449 PITTON RODERO, PABLO 12 Dinami-k CA Vilanova
CL 85441 RUIZ DELSOL, DAVID 11 Dinami-k CA Vilanova
CL 95748 SANCHEZ APARICIO, MARIO 11 CA Sant Just
CL 6256 SANCHEZ ROJANO, MARIO 11 L'Hospitalet At.
CL 1946 SERRA MONTOBBIO, JAVIER 11 CA Sant Just



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

SALT DE LLARGADA SUB12 MASCULÍ
CL 93630 BOFILL MERINO, MAX 11 UA Barberà
CL 583 BORT LLOBET, BERNAT 12 Avinent Manresa
CL 6627 BOSCH BESARANO, ARAM 11 CA Porqueres
CT 1334 DANIELS LUQUE, JAHLEEL 11 UA Rubí
CL 6143 DECLARA , ASIER 12 Pratenc AA
CL 91765 GARRIDO GARCIA, PAU 12 Martorell AC
CL 94979 GRILLO SAMPOLSKI, JON 11 Martorell AC
CL 94099 GUELL RUIZ, MANEL 12 CA Granollers
CL 89005 GUIRADO FARRAS, ARNAU 11 Martorell AC
CL 95587 LEONARTE RAMONET, ARNAU 11 Avinent Manresa
CL 3980 MARTÍNEZ ALBEROLA, OLEG 11 JA Sabadell
CL 90273 MIRON RODRIGUEZ, PAU 11 CA Granollers
CL 96347 MORENO CODINA, CARLES 11 CA Castellar
CL 2876 PALOMO JABALERA, ERIC 12 FACVAC Valls
CL 84 PERALTA BUJ, MARCEL 12 AA Catalunya
CL 92884 PUIG FINAZZI, ALEIX 11 GEiE Gironí
CL 84181 RAMON CAPEL, ANDER 11 UA Barberà
CL 1786 ROSAURA VILAMALA, PEP 12 CA Vic
CL 87567 ROVIRA OBIOLS, ARNAU 11 Avinent Manresa
CL 4311 SAEZ , NICOLAS 11 Pratenc AA
CL 95470 SALCES SARRATE, RODRIGO 11 CE Penedès
CL 1914 SALVAT CASTRO, GERARD 12 CA Sant Just
CL 803 SORIA SALAT, ARITZ 11 CE Penedès
CL 83977 VALLS ESTAÑOL, POL 11 ACE Riudellots



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

LLANÇAMENT DE PES SUB12 MASCULÍ
CL 95188 ARRESE DE SAGARRA, NOAH 11 L'Hospitalet At.
CL 2774 BARBA LUNA, MAX 11 Dinami-k CA Vilanova
CL 90346 BARTOLOME GARCIA, ORIOL 11 CA Canaletes
CL 7983 CARRERAS MACHADO, ARNAU 11 CA Mollet
CL 9164 CASELLI TELLO, PAOLO 12 JA Sabadell
CL 91759 CASTILLO MATEO, DANIEL 12 Martorell AC
CL 6739 CENTURIÓN RASCH, ALAN OSMAR 11 CA Sant Just
CL 95646 DELGADO LOZANO, ARNAU 11 Avinent Manresa
CL 93579 DOMINGO ARJONA, ALEJANDRO 11 CE Penedès
CL 90809 FERRAN FORES, OSCAR 12 AAE Escola Treball
CL 9023 FERREIRO CRESPO, ROI 11 CA Igualada
CL 87568 GARCIA VERCHER, MARTI 11 FACVAC Valls
CL 7253 GRAS RUIZ, KILIAN 12 CA Tarragona
CL 89994 LLORCA GONZALEZ, ERIC 11 UGE Badalona
CL 89121 LOPEZ ALONSO, RAUL 12 CA Castellar
CL 82911 LOPEZ ARIAS, DIDAC 11 UA Barberà
CL 7027 MAÑERO BULLÓN, IZAN 12 CA Laietania
CL 5232 MORENO BAYO, FERNANDO 11 AA Catalunya
CL 92229 MORENO GARCIA, LEO 11 U Colomenca At.
CL 9103 PEREZ ROTA, PAU 11 CA Vic
CL 94330 ROCA SERRES, ALEIX 11 CA Ascó 
CL 6293 ROCANDIO ORTI, VICTOR 11 CE Universitari
CL 85441 RUIZ DELSOL, DAVID 11 Dinami-k CA Vilanova
CL 5494 SANTACRUZ BORBOR, CRISTIAN JOEL 11 Cornellà At.
CL 6572 VILLATORO CARRILLO, EDER 11 CA Igualada



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

LLANÇAMENT DE DISC SUB12 MASCULÍ
CL 6270 AKDAG ROMERO, MAX 12 L'Hospitalet At.
CL 91884 ARIAS BARBERO, ALEJANDRO 11 Cornellà At.
CL 3217 ARREBOLA CALDERON, MARCOS 11 U Colomenca At.
CL 93003 BACH LLORENTE, GENIS 12 ACE Riudellots
CL 446 BLUM ERCORECA, IZAN 12 CA Vic
CL 91193 BOIX PONS, MARC 11 CA Vic
CL 5082 BRU MARIN, ARNAU 12 AA Catalunya
CL 93740 CARBONELL GARCIA, XAVIER 11 UA Barberà
CL 6739 CENTURIÓN RASCH, ALAN OSMAR 11 CA Sant Just
CL 88532 CORTES FERNANDEZ, IZAN 12 GA Lluïsos Mataro
CL 1093 FERRAN JIMENEZ, HERNAN 12 CA Tarragona
CL 85225 LOZANO LEON, LUCAS 12 GA Lluïsos Mataro
CL 94325 MARIMON VALLS, GUIM 11 CA Igualada
CL 4723 MONTSERRAT BOSCH, OT 11 CA Granollers
CL 92229 MORENO GARCIA, LEO 11 U Colomenca At.
CL 1778 PLA SOLE, MARCEL 11 CA Vic
CL 81941 POTAU BADEA, POL 11 FACVAC Valls
CL 1955 ROSALES ALVARADO, ANTHONY JAVIER 11 CA Gavà
CL 8200 RUBIELLA RUDAKOV, ALEJANDRO 11 L'Hospitalet At.
CL 989 RUIZ COLOMER, JOFRE 11 CE Cassanenca
CL 91758 SAENZ RODRIGUEZ, ENEKO 12 Martorell AC
CL 81848 SANCHEZ MARTINEZ, MARTI 11 CA Granollers
CL 93915 SANUY SAS, EDUARD 11 CA Terres de Ponent
CL 4050 SOLE TOMAS, GUILLEM 12 CA Igualada
CL 91890 TEBAR GUERRERO, VICENTE 11 Cornellà At.
CL 6624 TORN SOLA, QUIM 11 CA Igualada
CL 95548 VILA ESCOLA, JOAN 12 Avinent Manresa



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

LLANÇAMENT DE PILOTA SUB12 MASCULÍ
CL 2778 AKDIM OUBAALI, ZAID 12 UA Rubí
CL 95188 ARRESE DE SAGARRA, NOAH 11 L'Hospitalet At.
CL 2774 BARBA LUNA, MAX 11 Dinami-k CA Vilanova
CT 1047 BATALLA FAURA, JOFRE 11 UA Terrassa
CL 93630 BOFILL MERINO, MAX 11 UA Barberà
CL 583 BORT LLOBET, BERNAT 12 Avinent Manresa
CL 8538 DE LA ROSA ROBLES, CARLOS MANUEL 11 CA Sant Andreu Barca
CL 93579 DOMINGO ARJONA, ALEJANDRO 11 CE Penedès
CL 1825 GALLARDO HAUDEBERT, HUGO 11 Avinent Manresa
CL 5108 GONZALEZ SANCHEZ, MARC 11 UA Barberà
CL 88537 HAJAJA SERROUKH, RAYAN 12 GA Lluïsos Mataro
CL 89121 LOPEZ ALONSO, RAUL 12 CA Castellar
CL 92371 MARTIN LAVADO, RICARD 12 GA Lluïsos Mataro
CL 5232 MORENO BAYO, FERNANDO 11 AA Catalunya
CL 1446 NACARINO MINANGO, YERAY 12 L'Hospitalet At.
CL 2876 PALOMO JABALERA, ERIC 12 FACVAC Valls
CL 4884 PONZ PINILLA, ARNAU 12 CA Montornes
CL 81941 POTAU BADEA, POL 11 FACVAC Valls
CL 5491 PRIETO GONZALEZ, ELIAS 12 Cornellà At.
CL 87567 ROVIRA OBIOLS, ARNAU 11 Avinent Manresa
CL 4763 SAKAI MORENO, SHINGO 11 L'Hospitalet At.
CL 92439 SEGURA BUENO, CARLOS 11 CA Sant Just
CL 89862 SERRAPIÑANA RAMON, POL 12 CE Universitari
CL 94414 SINFREU NIUBO, MARÇAL 11 CA Tarragona
CL 94047 STOUTI SAIDI, YOUNESS 11 CG Tarragona
CL 91910 VALLEZ ARJONA, RAUL 11 CG Tarragona
CL 6572 VILLATORO CARRILLO, EDER 11 CA Igualada
CL 1826 ZAIDIN FERNANDEZ, ALEX 12 AA Catalunya



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

2000 METRES MARXA SUB12 MASCULÍ
CL 1473 ASENSIO MOYANO, DAVID 12 L'Hospitalet At.
CL 8176 BLANZACO PONCELAS, NOAH 12 CA Nou Barris
CL 91193 BOIX PONS, MARC 11 CA Vic
CL 5082 BRU MARIN, ARNAU 12 AA Catalunya
CL 95653 CALVEZ , HUGO 11 Cornellà At.
CL 91979 ERCOLI ANDRES, VICENTE 11 CA Gavà
CL 4895 FERNANDEZ JUNQUERA, HUGO 12 CA Nou Barris
CL 89316 GOMEZ PAEZ, YAGO 11 Martorell AC
CL 85216 HERNANDEZ CORTES, UNAI 12 GA Lluïsos Mataro
CL 96314 LAVIELLE TABUENCA, OLIVIER 11 Cornellà At.
CL 82911 LOPEZ ARIAS, DIDAC 11 UA Barberà
CL 95529 MARIN GRANADOS, IAN 11 Martorell AC
CL 95044 MATE GRAS, ASTON 12 CA Cambrils
CT 1380 MIRALLES CLARAMUNT, ARNAU 12 Pratenc AA
CL 93227 RIERA ALTAMIRANO, JAUME 11 CA Canaletes
CL 90816 ROVIRA FARRAS, ELOI 11 AAE Escola Treball
CL 94169 SANCHEZ BUESO, JOEL 11 CE Penedès
CL 92091 SANCHEZ GARCIA, ALVARO 11 U Colomenca At.
CL 8169 SHARMA PALMA, AKSHAI 11 CA Nou Barris
CL 94211 TRILLA GEORGES, OLIVIER 12 CA Granollers



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing
60 METRES LLISOS SUB12 FEMENÍ
CL 1637 ACEDO RODRIGUEZ, MARTINA 12 Pratenc AA
CL 96516 ALFARI CUENCA, EMMA 11 CN Reus Ploms
CL 84542 BENITO ARILLA, IRIA 11 CA Nou Barris
CL 93254 BURON GRAO, ANNA 11 CA Mollet
CT 1347 CARRASCO CLARES, DANIELA 11 UA Rubí
CL 5371 CONDE ROCA, CLAUDIA 11 AA Catalunya
CL 89586 CORONA RIVERA, ITZEL 11 CA Nou Barris
CL 89399 GASCON BERNABEU, PAULA 12 CA Malgrat
CL 6873 HERCE CAZORLA, ARLET 12 FC Barcelona
CT 829 IGBINOSA ARAGÓN, LIDIA 11 UA Terrassa
CL 6384 JEANNE REVENTOS, AMELIE 11 Barcelona At.
CL 94390 JIMENEZ GARCIA, IRENE 11 CA Tarragona
CL 4132 MANUBENS CAYUELA, JANA 11 Avinent Manresa
CL 95415 MARTINEZ ALONSO, ITZIAR 11 GA Lluïsos Mataro
CL 94590 MARTINEZ LOPEZ, ZAIRA 11 AAE Escola Treball
CL 94931 MENA ABELLAN, IRENE 11 JA Sabadell
CL 7588 MORALES ALEMANY, CLARA 11 UGE Badalona
CL 4242 MORENO ALCALA, NOA 11 CA Igualada
CL 4144 MUÑOZ GARCIA, GIULIA 11 CA Atletesvng.org
CL 7970 NARANJO MOYANO, LIA 11 CA Mollet
CL 6397 NEBOT BOESE, ONA 11 Pratenc AA
CL 5427 PAJUELO ARCOS, JUDITH 11 Ripollet UA
CL 4338 PLA MESSEGUER, PATRICIA 11 UA Montsià
CL 1832 PLANAS VIVES, JULIA 12 Avinent Manresa
CL 92798 ROMERO ARTIGAS, ESTHER 11 AA Catalunya
CL 95783 RUIZ MELIA, AINA 11 UA Rubí
CL 2164 SAMPOL ALBERT, MAR 11 CA Figueres
CL 5780 SANCHEZ LOPEZ, MAITE 11 Muntanyenc S.Cugat
CL 1988 SAYAGO LLIN, PAULA 11 CA Sant Just
CL 92732 TENA FUSTE, MARIA 11 CA Terres de l´Ebre
CL 571 VENTURA DE PEDRO, MARTINA 11 CA Granollers
CL 92811 VIVES RASO, NAIA 11 AA Catalunya
CL 94204 ZAPATA SAN ANDRES, AROA 11 CA Mollet
CL 96466 ZOROA DIAZ, JULIA 11 Dinami-k CA Vilanova

LLISTAT DEFINITIU



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

600 METRES LLISOS SUB12 FEMENÍ
CL 395 ACHIM , ANA MARIA 11 CA Terres de Ponent
CL 4974 ADELL PUJOL, ARIADNA 12 AA Catalunya
CL 3781 ARNAU GIROS, LAIA 11 CA Sant Just
CL 7005 BATLLE RODRIGUEZ, JULIA 11 GA Lluïsos Mataro
CL 95344 BATLLE RODRIGUEZ, MARTA 11 GA Lluïsos Mataro
CL 94183 BLANCO GUTIERREZ, NOA 11 CA Mollet
CL 93254 BURON GRAO, ANNA 11 CA Mollet
CL 1489 BUYREU ALIAS, ANNA 12 Pratenc AA
CL 91844 CADENAS ZAMORANO, AINA 11 Pratenc AA
CL 92770 CARRES CRUZ, AMALIA 11 AA Catalunya
CL 95110 CHECA PLAZAS, LAIA 11 L'Hospitalet At.
CL 5236 CHICOT DE LA FUENTE, ARIADNA 12 AA Catalunya
CT 1532 CHOUACHE SKOURI, SOUHAILA 11 UA Terrassa
CL 2964 ESCRICHE CENDRERO, XENIA 11 CA Sant Boi
CL 94385 GARCIA MUR, LARA 11 CA Tarragona
CL 96591 GUILLEN MILLAN, ONA 11 CA Igualada
CL 6873 HERCE CAZORLA, ARLET 12 FC Barcelona
CL 3303 KOEPF , HANNAH 11 CA Sant Just
CL 84018 LLORCA SIMO, MARTA 11 CE Universitari
CL 6451 LOPEZ GELI, BERTA 11 GEiE Gironí
CL 90143 LORENTE HERNANDEZ, AINA 11 Cornellà At.
CL 4132 MANUBENS CAYUELA, JANA 11 Avinent Manresa
CL 92992 MARCH LLOBERA, MARTINA 11 CA Terres de Ponent
CL 94931 MENA ABELLAN, IRENE 11 JA Sabadell
CT 851 MITJAVILA I DIAZ, EMMA 11 UA Terrassa
CL 6108 ONYEMAEKWU , VICTORIA C 11 CG Tarragona
CL 92972 PADRO MAJUELO, MARIA 11 CA Laietania
CL 2986 PARRON AZOL, ALBA 11 CA Sant Boi
CL 96455 ROCHA BATLLE, ELBA 11 Dinami-k CA Vilanova
CL 5780 SANCHEZ LOPEZ, MAITE 11 Muntanyenc S.Cugat
CL 746 SOBRECASAS PIEDRA, NOELIA 11 UE Sants
CL 94496 TOMAS ESTEVE, MARTA 11 CE Penedès
CL 5121 VARGAS MARTIN, PAULA 12 Avinent Manresa



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

2000 METRES LLISOS SUB12 FEMENÍ
CL 91883 ALCANTARA REGUERO, AINHOA 11 Cornellà At.
CL 8669 ALTARRIBA PALAU, LUA 11 FACVAC Valls
CL 89275 BIAOU NOE, CLARISSE 11 UA Barberà
CL 96583 CASELLAS ALEMANY, LAIA 12 AA Tona
CL 94158 CATALA MARIN, MARIA 11 CE Penedès
CL 89586 CORONA RIVERA, ITZEL 11 CA Nou Barris
CL 298 DYOMINA , ALISA 12 FC Barcelona
CL 6419 EL QOMRI GUIGON, CHLOE 12 Barcelona At.
CL 7390 ESPINOSA RODRÍGUEZ, CLÀUDIA 11 CA Cambrils
CL 591 FERNANDEZ CASADEMONT, IONA 11 CA Atletesvng.org
CL 94188 GARCIA CHAPARRO, MARIA 11 CA Mollet
CL 1126 GIMENEZ MIRO, PAULA 12 UA Montsià
CL 93806 LEON GIMENEZ, NIRA 11 CA Nou Barris
CL 90143 LORENTE HERNANDEZ, AINA 11 Cornellà At.
CT 649 MULINARI CERDÀ, ELSA 12 UA Terrassa
CL 1295 NASIROV , ROZA 12 CA Sant Just
CL 91016 PAJAROLS SANTANERA, LAIA 12 CA Vic
CL 995 PEÑA PEINADO, IRENE 11 CA Laietania
CL 1467 PINILLA FERNANDEZ, VALENTINA 12 JA Sabadell
CL 1432 PUIG FERRERI, MARINA 12 CA Igualada
CL 95446 RIBES MESALLES, AFRICA 11 CA Terres de Ponent
CL 9064 ROBLAS LAMRANI, LEILA 11 CA Calella
CL 990 RUTLLANT PERACAULA, QUERALT 11 CE Cassanenca
CL 8316 SIMÓ BERENGUÉ, EMMA 12 CA Terres de Ponent
CL 89527 SORIA NAVARRO, MAR 12 Muntanyenc S.Cugat
CL 3970 ZARAGOZA REGAS, OLIVIA 12 FC Barcelona



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

60 METRES TANQUES SUB12 FEMENÍ
CL 1637 ACEDO RODRIGUEZ, MARTINA 12 Pratenc AA
CL 3201 ALVARADO RAMOS, AINA 11 CA Parets
CL 2953 ARILLA FORTUÑO, CLARA 11 GA Lluïsos Mataro
CL 94183 BLANCO GUTIERREZ, NOA 11 CA Mollet
CL 94158 CATALA MARIN, MARIA 11 CE Penedès
CL 93766 CORTADA LLADO, QUERALT 11 CA Figueres
CL 6396 ESTRELLA MIRALLES, MAIA 11 Pratenc AA
CL 94384 FERRAN JIMENEZ, MARIA 11 CA Tarragona
CL 91887 GARCIA ARRIBAS, EMMA 11 Cornellà At.
CL 83877 GARCIA FRANCH, QUERALT 11 Avinent Manresa
CL 418 HERNANDEZ ALVAREZ, SOFIA 12 L'Hospitalet At.
CL 88802 HERNANDEZ GOMEZ, HADA 12 UA Terrassa
CL 3303 KOEPF , HANNAH 11 CA Sant Just
CL 6451 LOPEZ GELI, BERTA 11 GEiE Gironí
CL 2976 LOPEZ MORENTE, CLOE 11 CA Sant Boi
CL 90143 LORENTE HERNANDEZ, AINA 11 Cornellà At.
CL 95415 MARTINEZ ALONSO, ITZIAR 11 GA Lluïsos Mataro
CL 3155 MASFERRER ABARCA, SIRA 11 CA Granollers
CL 4242 MORENO ALCALA, NOA 11 CA Igualada
CL 4144 MUÑOZ GARCIA, GIULIA 11 CA Atletesvng.org
CL 5427 PAJUELO ARCOS, JUDITH 11 Ripollet UA
CL 5532 PAJUELO ARCOS, NADIA 11 Ripollet UA
CL 1877 PEDRICO ORRIOLS, BERTA 11 Martorell AC
CL 7945 PEREZ ARNES, DANIELA 11 CA Sant Andreu Barca
CL 3450 PIERA PAJE, MARIONA 11 CE Universitari
CL 4338 PLA MESSEGUER, PATRICIA 11 UA Montsià
CL 96455 ROCHA BATLLE, ELBA 11 Dinami-k CA Vilanova
CL 92798 ROMERO ARTIGAS, ESTHER 11 AA Catalunya
CL 7771 SANCHEZ GARCIA, MARTINA 11 CA Igualada
CL 8316 SIMÓ BERENGUÉ, EMMA 12 CA Terres de Ponent
CT 623 SINTORRES RECIO, PAULA 12 CA Terres de l´Ebre
CL 571 VENTURA DE PEDRO, MARTINA 11 CA Granollers



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

SALT D'ALÇADA SUB12 FEMENÍ
CL 92385 AGUT ALTELARREA, AINA 11 CA Sant Just
CL 90454 BLASCO PARREU, ABRIL 11 CA Cambrils
CL 7035 CARNICÉ REY, HELINA 11 CA Laietania
CL 91676 CONTRERAS PUJOL, SARA 11 CE Universitari
CL 3490 FILLOL GARCIA, MARTINA 11 CA Sant Just
CL 89779 FORTUNY OLIVA, MARIA 11 FACVAC Valls
CL 91887 GARCIA ARRIBAS, EMMA 11 Cornellà At.
CL 84766 GOMEZ RUIZ, IRENE 11 Ripollet UA
CL 92408 GONZALEZ DE MESA, MILENA 11 CA Sant Just
CT 563 HERNANDEZ HERRERO, LEYRE 11 UA Terrassa
CL 88540 LOBATO DURAN, SARA 12 GA Lluïsos Mataro
CL 2976 LOPEZ MORENTE, CLOE 11 CA Sant Boi
CL 49 MARIN PEÑARANDA, LUCIA 12 CA Sant Just
CL 3514 MARTOS PILLEROVA , SOFIA 12 Pratenc AA
CL 1105 MASOT LOMBARDO, AINA 12 CA Terres de Ponent
CL 95876 MORERA ARGILES, LAIA 11 UA Terrassa
CL 1996 OWWAMIFEMI ABISOLA, RACHEL 12 CA Vic
CL 5427 PAJUELO ARCOS, JUDITH 11 Ripollet UA
CL 5532 PAJUELO ARCOS, NADIA 11 Ripollet UA
CL 92811 VIVES RASO, NAIA 11 AA Catalunya
CL 4820 XARPELL LOPEZ, JANA 11 Avinent Manresa



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

SALT AMB PERXA SUB12 FEMENÍ
CL 2953 ARILLA FORTUÑO, CLARA 11 GA Lluïsos Mataro
CL 1489 BUYREU ALIAS, ANNA 12 Pratenc AA
CL 4171 CASAMAYOR VAZQUEZ, MARIA 12 Barcelona At.
CL 92772 CERVANTES GARCIA, LAIA 11 AA Catalunya
CL 5500 DIALLO DIALLO, ASMAIA 11 Cornellà At.
CL 95724 DOMINGUEZ SORO, ANNA 12 CA Sant Just
CL 83877 GARCIA FRANCH, QUERALT 11 Avinent Manresa
CL 94190 GIMENEZ NIKITINA, ANASTASIA 11 CA Mollet
CL 5698 HARO MAYOLAS, IVET 11 CA Igualada
CT 563 HERNANDEZ HERRERO, LEYRE 11 UA Terrassa
CL 7062 MENCHON SUAREZ, AIXA 11 UA Barberà
CL 93408 MONDELO DE LA FUENTE, IVET 12 UGE Badalona
CL 1996 OWWAMIFEMI ABISOLA, RACHEL 12 CA Vic
CL 91016 PAJAROLS SANTANERA, LAIA 12 CA Vic
CL 2668 SOLE PALAU, BRUNA 11 CE Universitari
CL 1872 TEIXEIRA BUENO, ARIADNA 12 CA Sant Just



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

SALT DE LLARGADA SUB12 FEMENÍ
CL 4586 AGUIRRE MARTIN, CARMEN 11 CA Figueres
CL 96516 ALFARI CUENCA, EMMA 11 CN Reus Ploms
CL 92140 BARON ARMENTA, PAULA 11 L'Hospitalet At.
CL 93766 CORTADA LLADO, QUERALT 11 CA Figueres
CL 7602 CUNILL PEREZ, THAIS 11 UGE Badalona
CL 2964 ESCRICHE CENDRERO, XENIA 11 CA Sant Boi
CL 89779 FORTUNY OLIVA, MARIA 11 FACVAC Valls
CL 84766 GOMEZ RUIZ, IRENE 11 Ripollet UA
CL 92408 GONZALEZ DE MESA, MILENA 11 CA Sant Just
CL 418 HERNANDEZ ALVAREZ, SOFIA 12 L'Hospitalet At.
CL 94390 JIMENEZ GARCIA, IRENE 11 CA Tarragona
CL 1089 MARTIN CUADRADO, MARIA 12 CA Tarragona
CL 94590 MARTINEZ LOPEZ, ZAIRA 11 AAE Escola Treball
CL 370 MASSATI , MALAK 12 CA Terres de Ponent
CL 93408 MONDELO DE LA FUENTE, IVET 12 UGE Badalona
CL 95876 MORERA ARGILES, LAIA 11 UA Terrassa
CL 5427 PAJUELO ARCOS, JUDITH 11 Ripollet UA
CL 5532 PAJUELO ARCOS, NADIA 11 Ripollet UA
CL 92798 ROMERO ARTIGAS, ESTHER 11 AA Catalunya
CL 2164 SAMPOL ALBERT, MAR 11 CA Figueres
CL 7771 SANCHEZ GARCIA, MARTINA 11 CA Igualada
CT 623 SINTORRES RECIO, PAULA 12 CA Terres de l´Ebre
CL 94496 TOMAS ESTEVE, MARTA 11 CE Penedès
CL 5121 VARGAS MARTIN, PAULA 12 Avinent Manresa
CL 4306 VILA RUIZ, IVET 11 Pratenc AA
CL 94204 ZAPATA SAN ANDRES, AROA 11 CA Mollet
CL 96466 ZOROA DIAZ, JULIA 11 Dinami-k CA Vilanova



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

LLANÇAMENT DE PES SUB12 FEMENÍ
CL 92385 AGUT ALTELARREA, AINA 11 CA Sant Just
CL 9068 BALDRICH TORNÉ, ALÈXIA 11 JA Sabadell
CL 3587 BENITEZ BARROSO, IRENE 12 U Colomenca At.
CL 89275 BIAOU NOE, CLARISSE 11 UA Barberà
CL 85661 CAIXAL HUGUET, AINA 12 FACVAC Valls
CL 2845 CANOVAS BAENA, LEIRE 11 GA Lluïsos Mataro
CL 2962 CARRETE PRAT, NURIA 11 Cornellà At.
CL 70 CISSE VEGA, ONA 12 Cornellà At.
CL 91191 COSTA BOSCH, CLAUDIA 12 CA Vic
CL 4244 CRISTOBAL MORENO, GISELA 11 CA Igualada
CL 4072 CRUCES ROSALES, NICOLE 11 CE Universitari
CL 92034 DIAZ RODRIGUEZ, AINA 11 U Colomenca At.
CL 8629 ESSADDIKI , ISRAE 11 CA Laietania
CL 2912 FERNANDEZ OJEDA, ALEJANDRA 11 U Colomenca At.
CL 5221 FONT ARMENGAU, MARTINA 12 Avinent Manresa
CL 3605 KA CURTO, QUERALT 11 Dinami-k CA Vilanova
CL 5496 LENGUA PONS, AINHOA 11 Cornellà At.
CL 88540 LOBATO DURAN, SARA 12 GA Lluïsos Mataro
CL 4295 MORILLO MARTINEZ, NURIA 11 CA Laietania
CL 8409 NAVARRO PÉREZ, ALBA 11 Pratenc AA
CL 93932 PARAREDA GAMERO, JULIA 12 CA Vic
CL 1832 PLANAS VIVES, JULIA 12 Avinent Manresa
CL 8302 SAMPER , IRENE 11 UGE Badalona
CL 87872 SAÑAS CAPDEVILA, QUERALT 11 CA Vic
CL 96267 TELLEZ ROMO, MIREIA 12 CA Mollet
CL 1593 VELASCO MESA, AINA 11 CA Torredembarra
CL 92811 VIVES RASO, NAIA 11 AA Catalunya



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

LLANÇAMENT DE DISC SUB12 FEMENÍ
CL 5595 BALLBE CASADO, IVET 12 Cornellà At.
CL 87365 BALUNEK , LUCIA 11 CA Canaletes
CL 90454 BLASCO PARREU, ABRIL 11 CA Cambrils
CL 91972 CASTILLEJO DELGADO, INES 11 CA Gavà
CL 91191 COSTA BOSCH, CLAUDIA 12 CA Vic
CL 94381 DE LA ROSA FORTUNY, IRENE 11 CA Tarragona
CL 4182 ESPINOSA FARNELL, MARIA 11 CA Terres de Ponent
CL 94384 FERRAN JIMENEZ, MARIA 11 CA Tarragona
CL 6167 FIGUEROLA JUNCKS, TERESA 11 CA Vic
CL 96587 FORTUNY CASTELLANO, MARIONA 11 CA Igualada
CL 91843 GALAN RAMIREZ, OLIVIA 11 Pratenc AA
CL 92991 GUILLEN CHARLES, HELENA 11 CA Terres de Ponent
CL 90546 JORDAN RIBA, ARAN 11 CA Terres de Ponent
CL 3605 KA CURTO, QUERALT 11 Dinami-k CA Vilanova
CL 518 LOPEZ ROLDAN, IVET 12 Pratenc AA
CL 3155 MASFERRER ABARCA, SIRA 11 CA Granollers
CL 370 MASSATI , MALAK 12 CA Terres de Ponent
CL 96645 MULERO MONTOYA, QUERALT 11 CA Nou Barris
CL 1814 ROCA-CUSACHS VIVES, BRUNA 11 AA Catalunya
CL 1433 SANCHEZ FABREGAS, RUT 12 CA Igualada
CL 1988 SAYAGO LLIN, PAULA 11 CA Sant Just
CL 91891 TEBAR GUERRERO, LIDIA 11 Cornellà At.
CL 7258 TEJERO CLAU, CARLOTA 11 CA Tarragona
CL 1593 VELASCO MESA, AINA 11 CA Torredembarra
CL 4227 WILLCOX , LILY 12 AA Catalunya



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

LLANÇAMENT DE PILOTA SUB12 FEMENÍ
CL 3781 ARNAU GIROS, LAIA 11 CA Sant Just
CL 2620 BADJI , FATOU 11 CA Vic
CL 87365 BALUNEK , LUCIA 11 CA Canaletes
CL 3587 BENITEZ BARROSO, IRENE 12 U Colomenca At.
CL 85661 CAIXAL HUGUET, AINA 12 FACVAC Valls
CL 4218 CANALS PELAEZ, JANA 11 CA Sant Andreu Barca
CL 7035 CARNICÉ REY, HELINA 11 CA Laietania
CL 2962 CARRETE PRAT, NURIA 11 Cornellà At.
CL 92772 CERVANTES GARCIA, LAIA 11 AA Catalunya
CL 4244 CRISTOBAL MORENO, GISELA 11 CA Igualada
CL 1477 DE PABLOS GUTIERREZ, EMMA 12 L'Hospitalet At.
CL 92218 DIAZ RUIZ, MARIA 12 U Colomenca At.
CL 2912 FERNANDEZ OJEDA, ALEJANDRA 12 U Colomenca At.
CL 3490 FILLOL GARCIA, MARTINA 11 CA Sant Just
CL 96587 FORTUNY CASTELLANO, MARIONA 11 CA Igualada
CL 94385 GARCIA MUR, LARA 11 CA Tarragona
CL 81 JORDANA LOPEZ, OLIVIA 12 AA Catalunya
CL 5496 LENGUA PONS, AINHOA 11 Cornellà At.
CL 93806 LEON GIMENEZ, NIRA 11 CA Nou Barris
CL 518 LOPEZ ROLDAN, IVET 12 Pratenc AA
CL 92992 MARCH LLOBERA, MARTINA 11 CA Terres de Ponent
CL 93932 PARAREDA GAMERO, JULIA 12 CA Vic
CL 1433 SANCHEZ FABREGAS, RUT 12 CA Igualada
CL 1945 SERRA MONTOBBIO, GLORIA 12 CA Sant Just



Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,

només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.

Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 

la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 9 de juny

En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 10 de juny a les 13,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.

Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada

Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINITIU

2000 METRES MARXA SUB12 FEMENÍ
CL 92213 ALCAZAR JANNACK, PAULA 12 U Colomenca At.
CL 78192 ANDRES VILA, GISELA 11 CA Mollet
CL 89271 AUBIA GARCIA, GINA 12 UA Barberà
CL 3849 BADIA MUNDET, MARIONA 11 Cornellà At.
CL 92765 BORRAJO SABAL, DANIELA 11 AA Catalunya
CL 89178 BRIO ESPADALER, ONA 11 CA Canaletes
CL 91972 CASTILLEJO DELGADO, INES 11 CA Gavà
CL 94381 DE LA ROSA FORTUNY, IRENE 11 CA Tarragona
CL 94115 GERHARD TORRA, ARLET 11 UA Terrassa
CL 94190 GIMENEZ NIKITINA, ANASTASIA 11 CA Mollet
CL 4301 GONZALEZ BONO, GALA 12 Pratenc AA
CL 84217 HERNANDEZ RUBIO, AINA 12 CA Nou Barris
CL 96308 LOPEZ CALATAYUD, JULIA 12 Runners El Vendrell
CL 92061 LOPEZ GONZALEZ, VALENTINA 11 U Colomenca At.
CL 124 LORENTE MARTIN, NEUS 12 Cornellà At.
CL 95655 LOZANO DE CUETO, BRUNA 11 Martorell AC
CL 9048 MARTINEZ CANO, JULIA 11 CA Laietania
CL 90904 MASSO FALCINI, INGRID 11 CA Palafolls
CL 5554 MBITEL , BASMA 12 Martorell AC
CL 1431 PUIG FERRERI, VALERIA 12 CA Igualada

CL 87872 SAÑAS CAPDEVILA, QUERALT 11 CA Vic

CL 91891 TEBAR GUERRERO, LIDIA 11 Cornellà At.

CL 4227 WILLCOX , LILY 12 AA Catalunya


